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UCHWALA NR 
RADY MIEJSKIEJ W EODZI 
z dnia ................................ 

zmieniajqca uchwale w sprawie ustalenia wysokoici dotacji podmiotowej na 2013 r. dla 
samonqdowych instytucji kultury, dla ktdrych organizatorem jest Miasto tddi .  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzqdzie 

gminnym (Dz. U. z 2013 r. poz. 594, z 2013 r. poz. 645) i art. 91 i art. 92 ust.1 pkt 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorzqdzie powiatowym (Dz. U. z 2013 r. poz. 595, z 2013 r. 

poz. 645) oraz art. 12 i art. 28 ust. 3 ustawy z dnia 25 paidziernika 1991 r. o organizowaniu 

i prowadzeniu dzialalnoSci kulturalnej (Dz. U. z 2012 r. poz. 406), Rada Miejska w Lodzi 

uchwala, co nastqpuje: 

Ij 1. ,,Wykaz dotacji podmiotowej na 2013 r. dla samorzqdowych instytucji kultury, dla 

ktorych organizatorem jest Miasto Lodi", stanowiqcy zalqcznik do uchwaly Nr LV/1160/13 

Rady Miejskiej w Lodzi z dnia 16 stycznia 2013 r. w sprawie ustalenia wysokoSci dotacji 

podmiotowej na 201 3 r. dla sarnorzqdowych instytucji kultury, dla ktorych organizatorem jest 

Miasto LOdi, zmienionej uchwalami Rady Miejskiej w Lodzi: Nr LV111/12 1211 3 z dnia 

6 marca 2013 r., Nr LXIl1299113 z dnia 24 kwietnia 2013 r., Nr LXIII/1340/13 z dnia 

29 maja 2013 r., Nr LXIVl1365113 z dnia 12 czenvca 2013 r. otrzymuje brzmienie jak 

w zalqczniku do niniejszej uchwaly. 

Ij 2. Wykonanie uchwaly powierza siq Prezydentowi Miasta Lodzi. 

Ij 3. Uchwala wchodzi w zycie z dniem podjqcia. 
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Zalqcznik do uchwaly 
Nr . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 
Rady Miejskiej w Lodzi 
z dnia ... ... ......... ... 

Wykaz dotacji podmiotowych na 2013 r. dla samorzqdowych instytucji kultury, 
dla ktorych organizatorem jest Miasto t 6 d i  

92109 

J 

Plan 
Dzial 
Rozdzial 

92114 

Instytucja otrzymujqca dotacje 

Domy i oBrodki kultury, Bwietlice i Muby 
Balucki Oirodek Kultury 
OSrodek Kultury ,,Gornan 
Poleski OSrodek Sztuki 
Dom Literatury w Eodzi 
Widzewskie Domy Kultury 
Centrum Kultury Mlodych 
Akademicki OSrodek Inicjatyw Artystycznych 
Fabryka Sztuki w Eodzi 

92116 

Powiat 
92 1 

92106 

Gmina 
,921 

10 422 600 
1 773 000 
1 257 000 
1 361 600 
1 310 000 
1 651 000 
1 008 000 
1 122 000 

940 000 

Pozostale instytucje kultury 
EC 1 L6dz-Miasto Kultury 
Centrum Dialogu im. Marka Edelmana 

92110 

921 18 

2 715 000 
1 905 000 

810 000 

Biblioteki 
Miejska Biblioteka Publiczna todi-Baluty 
Miejska Biblioteka Publiczna L6di-G6rna 
Miejska Biblioteka Publiczna Lodi-Polesie 
Miejska Biblioteka Publiczna Eodi-~rodmie~cie 
Miejska Biblioteka Publiczna Lodz-Widzew 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

Teatry 

- 
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 

14 756 033 
4 124 750 
3 349 300 
2 788 283 
2 493 400 
2 000 300 

37 305 010 
37 305 010 
21 455 110 

Teatr Nowy im. Kazimierza Dejmka 
Teatr Powszechny 
Teatr Lalek ,,ArlekinU 
Teatr Pinokio 
Teatr Muzyczny 
Galerie i biura wystaw artystycznych 
Miejska Galeria Sztuki 

Muzea 
Centralne Muzeum Wlokiennictwa 
Muzeum Miasta Eodzi 
Muzeum Tradycji NiepodlegloSciowych 
Muzeum Kinematografii 
O~61em 

27 893 633 
27 893 633 

4 735 000 
4 592 600 
2 890 000 
2 537 000 
6 700 510 

1 483 000 
1 483 000 

14 366 900 
3 912 300 
4 913 600 
3 170 000 
2 371 000 

65 198 643 



Uchwalq Nr LIV/1118/12 Rady Miejskiej w Eodzi z dnia 27 grudnia 2012 r. 

w sprawie uchwalenia budietu Miasta Lodzi na 2013 r., zostala ustalona wysokoSc dotacji 

podmiotowych dla samorzqdowych instytucji kultury na 2013 r., dla ktorych organizatorem 

jest Miasto Lodi, w podziale na rozdzialy, zgodnie z klasyfikacjq budzetowq w dziale 921 

- kultura i ochrona dziedzictwa narodowego. Powyisze spelnia wymogi ustawy z dnia 

27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z p6in.. zmianami). 

Jednoczeinie, w celu wlaSciwej jej realizacj i, uchwalq Nr LV111601 13 Rady Miej skiej 

w Lodzi z dnia 16 stycznia 2013 r., zmienionej uchwalami Rady Miejskiej 

w Lodzi: Nr LVIIIl1212/13 z dnia 6 marca 20 13 r., Nr LXI/1299/13 z dnia 24 kwietnia 201 3 

r., NR LXIIIl1340/13 z dnia 29 maja 2013 r., Nr LXIVl1365113 z dnia 12 czenvca 2013 r. 

uszczegolowiono wysokoSC dotacji podmiotowych dla poszczegblnych instytucji kultury. 

W zwiqzku ze zmianami okreilonymi uchwalami Rady Miej skiej w Lodzi: Nr LXV113 8011 3 

z dnia 26 czenvca 201 3 r. oraz Nr LXVII 11 3 z dnia 3 lipca 201 3 r. w sprawie zmian 

budzetu oraz zmian w budzecie miasta Lodzi na 2013 rok zwieksza siq dotacje podmiotowq 

dla Miejskiej Biblioteki Publicznej Lodi - Baluty, Miejskiej Biblioteki Publicznej Lodi - 

Widzew, Teatru Powszechnego, przedstawia sig zmieniony zalqcznik do uchwaly Nr 

LV/1160/13 z dnia 16 stycznia 20 13 r. 


